
 
REGIONE PUGLIA 

Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 
Servizio Affari Generali 

Servizio Affari Generali 
Ufficio E-procurement 

Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404072 -4224-4080 
Fax [+39] 080.5404629 
e-mail: m.raponi@regione.puglia.it 
e-mail: a.devitofrancesco@regione.puglia.it 
e-mail: n.morettii@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 

SAG.SGQ.MOD.08.05 Avviso di Bando Giornali – Rev.01 del 31/07/2012 

 

 

 

 

 

AVVISO DI BANDO DI GARA 
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE  IN  

CONCESSIONE (AI SENSI DELL’ ART.  30  D.LGS  163/2006) DEL 
SERVIZIO  BAR CON  PUNTO DI RISTORO PRESSO LA SEDE DI VIA 

GENTILE IN BARI CON ALLESTIMENTO  DEI  LOCALI DEDICATI. 

 

 

CIG: 50475856E8 
 

1. STAZIONE APPALTANTE: 
Regione Puglia  – Servizio Affari Generali  

Viale Caduti di tutte le Guerre n. 15 - 70126 BARI 

Resposnabile procedura di gara Dr.ssa Raffaella Ruccia 
Servizio Affari generali  - A.P. Appalti di Forniture e Servizi    
Tel. 080 540 4075 Fax 080 540 3570 

E mail 

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 indetta con A.D. n. 50 del 

05.04.2013 

3. LUOGO ESECUZIONE : vedi disciplinare di gara. 
4. CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE: Artt. 81 e 83 del D.Lgs 163/06 (offerta economicamente più vantaggiosa con 
aggiudicazione anche in caso di offerta unica). 
5.IMPORTO A BASE DI GARA: vedi disciplinare di gara 

6. DOCUMENTI DISPONIBILI sul sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it e sul sito 
www.empulia.it alle rispettive sezioni “Bandi di gara”. 

7. TERMINE ULTIMO per la richiesta di chiarimenti: ore 12,00 del giorno 13.05.2013 I chiarimenti saranno 

pubblicati sul sito www.regione.puglia.it e sul sito www.empulia.it alle rispettive sezioni “Bandi di gara” entro il giorno 

17.05.2013. 

8. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00  del giorno 31.05.2013. 

9. DATA APERTURA OFFERTE :  ore09:30  del giorno 04.06.2013  presso la sede della Stazione Appaltante. 

 

Data di invio alla GUE: 05.04.2013 

 

 
Il Dirigente Ufficio E Procurement 

Dr. Francesco Plantamura 
 


